令和 3年 9月吉日

お客様各位

お 知 ら せ

【油木営業所関係施設 日曜・祝日休業】

平素より中国バスをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

この度、2021年 10月 1日からのダイヤ改正にて日曜日・祝日が、

油木営業所関係路線【福山～道上～油木・東城線、油木～高蓋線】につ

いて全便運休となることに伴い、

2021年 10月 3日（日）より

【油木営業所関係施設日曜日・祝祭日は、休業】

① 油木営業所車庫

② 油木営業所切符窓口

③ 油木営業所待合所

誠に申し訳ありませんが、上記、油木営業所施設関係が休業となります。

ご利用のお客様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようよろしく

お願い申し上げます。

尚、平日、土曜日の窓口営業時間等の変更はございません。

株式会社中国バス

油木営業所

℡：0847-82-0034